ỦY BAN NHÂN DÂN

       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v áp dụng thủ tục rút gọn trong
việc xây dựng Quy định một số
mức chi sự nghiệp bảo vệ môi

trường trên địa bàn tỉnh

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Định, ngày      tháng        năm 2024

  Kính gửi:  Sở Tài chính

Căn cứ Luật ban hành Văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 (được
sửa đổi, bổ sung năm 2020); xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số
4665/STC-TCHCSN ngày 25/12/2024 về việc xin chủ trương áp dụng trình tự,
thủ tục rút gọn trong xây dựng, ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung mục 1 phụ
lục ban hành kèm theo Quyết định số 70/2017/QĐ UBND ngày 18/12/2017 của
UBND tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý áp dụng trình tự, thủ tục rút gọn trong xây dựng,
ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung mục 1 phụ lục ban hành kèm theo Quyết
định số 70/2017/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2017 của UBND tỉnh quy
định một số mức chi sự nghiệp bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Bình Định

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức
triển khai thực hiện nội dung nêu trên; báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy
định.

Yêu cầu Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức
thực hiện./.

                                                      KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;

  - CT, PCT TT: N.T.Thanh;

  - Các Sở: TNMT, TP;

  - CVP UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K4, K17.

                                                                                          Nguyễn Tuấn Thanh

31 1210631